
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди девочек 12 лет и моложе

6-10 марта 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда

1 Шуваева Варвара 2007 II Лен.обл., СОШ "КИВИ"

2 Демидович Ольга 2008 2 ГСУСУ "БОЦОРВВС"

3 Фѐдорова Анна 2009 III СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 3

4 Галкина Елизавета 2010 2 СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2

5 Барабанова Милана 2009 III СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5

6 Готальская Алиса 2010 III СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 3

7 Ямполь Анастасия 2009 III СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5

8 Шевякова Елизавета 2009 1 юн СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2

9 Серая Арина 2008 2 ГСУСУ "БОЦОРВВС"

10 Дьяченко Мария 2007 II СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2

11 Дѐмина Мария 2007 II Лен.обл., СОШ "КИВИ"

12 Жданова Екатерина 2009 III Лен.обл., СОШ "КИВИ"

13 Рыбальченко Анна 2007 l Калининград, Сборная

14 Вахитова Вероника 2008 III СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 4

15 Загорская Янина 2008 I СПб, Сборная 

16 Можаева Анжелика 2008 I СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1

17 Завьялова Александра 2007 2 СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1

18 Михайлова Кристина 2007 II СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2

19 Булатова Александра 2007 КМС СПб, Сборная 

20 Ефимова Ксения 2007 I СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1

21 Иванова Таисия 2008 II СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3

22 Рябушева Екатерина 2008 II СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2

23 Климова-Панченко Анфиса2008 III СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3

24 Киселева Елизавета 2007 КМС СПб, Сборная 

25 Румянцева Алина 2007 I СПб, Сборная 

26 Будулич Милослава 2007 I РОО "Академия Н.М. Кожедуб ВВС РТ" 

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди девочек 12 лет и моложе

6-10 марта 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Калининград, Сборная

Адамович Влада 2007 l Рыбальченко Анна 2007 l R

Румянцева Дарья 2007 l

2 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ"

Зайцева Алина 2007 2

Неминущая Маргарита 2007 2

3 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 3

Гончаренко Анна-Бэлла 2010 III

Квон Вероника 2010 III

4 Лен.обл., СОШ "КИВИ"

Клѐнова Екатерина 2007 II

Козлова Маргарита 2007 II

5 Лен.обл., СОШ "КИВИ"

Попова Мария 2007 II Дѐмина Мария 2007 II R

Шуваева Варвара 2007 II

6 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 7

Головачева Александра 2009 III

Колмагорова Алиса 2009 III

7 РОО "Академия Н.М. Кожедуб ВВС РТ" 

Левина Ксения 2007 III

Сафонова Ника 2007 III

8 СПб, СК "Фламинго"

Майборода Татьяна 2007 II Никифорова Валерия 2007 II R

Трофимова Александра 2008 II

9 ГСУСУ "БОЦОРВВС"

Демидович Ольга 2008 2

Серая Арина 2008 2

10 Лен.обл., СОШ "КИВИ"

Жданова Екатерина 2009 III

Матюнина Ксения 2008 III

11 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ"

Власова Анна 2007 2

Ковальчук Эльвира 2007 2

12 СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2

Дьяченко Мария 2007 II

Торопова Татьяна 2007 II

13 СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2

Бодрова Варвара 2008 II

Ефимова Екатерина 2008 II
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди девочек 12 лет и моложе

6-10 марта 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

14 СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2

Галкина Елизавета 2010 2

Смекалова Ксения 2010 3

15 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 3

Готальская Алиса 2010 III Зайцева Анастасия 2009 II R

Фѐдорова Анна 2009 III

16 СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1

Горовая Елизавета 2007 1

Назарова Анастасия 2007 1

17 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3

Тюхай-Липская Анна 2008 III

Федорова Анна 2008 III

18 СПб, Сборная 

Булатова Александра 2007 КМС

Киселева Елизавета 2007 КМС

19 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1

Первунинская Валерия 2007 I

Шишкина Ирина 2007 I

20 РОО "Академия Н.М. Кожедуб ВВС РТ" 

Будулич Милослава 2007 I

Соловьева Анастасия 2007 I

21 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1

Барабанова Ульяна 2007 I

Можаева Анжелика 2008 I

22 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5

Платонова Алиса 2009 III

Тараканова Екатерина 2009 III

23 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3

Мухина Елизавета 2008 II

Хакимзянова Вероника 2008 II

24 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1

Ефимова Ксения 2007 I

Харитонова Полина 2007 I

25 СПб, СК "Фламинго"

Джанаева Ясмина 2008 II Фроленкова Софья 2009 II R

Николаева Ярослава 2009 II

26 СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2

Кузьменкова Яна 2007 II

Полякова Анастасия 2007 II

27 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1

Вылегжанина Ульяна 2008 I

Черезова Кира 2008 I
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди девочек 12 лет и моложе

6-10 марта 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА TEAM

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ"

Власова Анна 2007 2 Тарасова Вероника 2007 1

Зайцева Алина 2007 2 Юн Карина 2007 2

Ковальчук Эльвира 2007 2 Власова Екатерина 2008 3 R

Кононученко Мария 2008 3 Комогорова Алина 2007 3 R

Михайлова Дарья 2008 3 Лысенко Олеся 2008 3 R

Неминущая Маргарита 2007 2

2 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 2

Данилова Арина 2008 I Ранцева Дарья 2008 I

Егорова Анастасия 2008 I Сорокина Алина 2008 II

Захаренкова Полина 2007 I Трепалина Мария 2008 III

Зернова Алина 2008 II Ушакова Валерия 2007 II

Левашова Ярослава 2008 II Чернышова Арина 2008 II

Морозова Анастасия 2008 II Шмидт Александра 2008 II

3 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6

Булах Ирина 2008 II Сидорова Дарина 2008 II

Дроздова Евгения 2008 II Смирнова Василиса 2008 II

Кулик Алла 2008 II Бондарева Екатерина 2008 II R

Легостаева Алина 2008 II Букина Дарья 2008 II R

Павликова Ривекка 2008 II Игнатович Мария 2008 II R

Павлова София 2008 II Коновалова Анна 2008 II R

4 СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1

Алпеева Алиса 2008 II Силко Варвара 2008 II

Вяткина Ярослава 2008 II Сорокина Аристина 2008 II

Гусарова Екатерина 2008 II Васильчикова Диана 2008 II R

Дранькова Полина 2008 II Крот Екатерина 2008 II R

Злобина Мария 2009 II Литвяк Ярослава 2008 II R

Рассохина Кристина 2008 II Трофимова Зоя 2008 II R

5 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5

Барабанова Милана 2009 III Федорова София 2009 III

Видяева Елизавета 2009 III Ямполь Анастасия 2009 III

Видяева София 2009 III Герасимова Ксения 2009 III R

Казакова Алена 2009 III Кичигина Дарья 2009 III R

Платонова Алиса 2009 III Круглова Маргарита 2009 III R

Тараканова Екатерина 2009 III Шестакова Вероника 2009 III R

6 Лен.обл., СОШ "КИВИ"

Дѐмина Мария 2007 II Шуваева Варвара 2007 II

Жданова Екатерина 2009 III

Клѐнова Екатерина 2007 II

Козлова Маргарита 2007 II

Матюнина Ксения 2008 III

Попова Мария 2007 II

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди девочек 12 лет и моложе

6-10 марта 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

7 СПб, СК "Фламинго"

Бурцева Арина 2008 Iюн Трофимова Александра 2008 II

Джанаева Ясмина 2008 II Фроленкова Софья 2009 II

Майборода Татьяна 2007 II Жолудева Александра 2008 II R

Никифорова Валерия 2007 II Тюленева Станислава 2008 II R

Николаева Ярослава 2009 II

Парфенова Екатерина 2010 II

8 Калининград, Сборная

Адамович Влада 2007 l Харитонова Рада 2009 l

Повалюхина Дарья 2008 l Щѐткина Алиса 2008 l

Румянцева Дарья 2007 l Барычева Кира 2007 ll R

Рыбальченко Анна 2007 l Былкова Евгения 2007 ll R

Соловьѐва Дарья 2008 l Тимощук Милана 2008 ll R

Субботина Полина 2007 l Удовенко Ксения 2008 ll R

9 СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2

Касяк Дарья 2007 II Рябушева Екатерина 2008 II

Красюк Мария 2007 I Семиткина Александра 2008 II

Кузьменкова Яна 2007 II Константинова Елизавета 2007 II R

Михайлова Кристина 2007 II Леонова Екатерина 2007 II R

Полякова Анастасия 2007 II Летушова Анастасия 2007 II R

Росланова Кристина 2007 II Хомякова Анна 2007 II R

10 СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1

Горовая Елизавета 2007 1 Свирина Таисия 2007 2

Завьялова Александра 2007 2 Семенихина Ульяна 2007 1

Ларионова Маргарита 2007 1 Витковская Диана 2007 2 R

Маркелова Виолетта 2007 1 Глазырина Кира 2007 1 R

Назарова Анастасия 2007 1 Стрекалова Ксения 2007 2 R

Рулева Софья 2007 2 Шуйгина Вероника 2007 2 R

11 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 3

Антипова Ася 2009 III Фѐдорова Анна 2009 III

Борисова Евгения 2009 III Шпакова Диана 2009 III

Гончаренко Анна-Бэлла 2010 III Богданова Владислава 2009 III R

Готальская Алиса 2010 III Квон Вероника 2010 III R

Доля Варвара 2009 III Красноухова Екатерина 2009 III R

Пушкина Анастасия 2009 III Смирнова Анастасия 2009 III R

12 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1

Агарагимова Карина 2008 I Кастырина Елизавета 2007 I

Александрова Элина 2007 I Никитенкова Лада 2007 I

Алмазова Эльвира 2007 I Псхациева Антонина 2008 I

Вылегжанина Ульяна 2008 I Старовойтова Алѐна 2008 I

Голубева Мария 2008 I Филиппова Анна 2007 I

Жморщук Полина 2008 I Черезова Кира 2008 I

13 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1

Барабанова Ульяна 2007 I Светлова Вероника 2007 I

Гелошвили Дарья 2007 I Яковлева Екатерина 2007 I

Двоеглазова Анастасия 2007 I Бочкарь Елизавета 2007 I R

Ефимова Ксения 2007 I Первунинская Валерия 2007 I R

Можаева Анжелика 2008 I Харитонова Полина 2007 I R

Петрова Александра 2007 I Шишкина Ирина 2007 I R

14 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3

Арбузникова Василиса 2008 III Тюхай-Липская Анна 2008 III

Букина Мария 2007 II Хакимзянова Вероника 2008 II

Иванова Таисия 2008 II Климова-Панченко Анфиса 2008 III R

Мухина Елизавета 2008 II Лемешева Авдотья 2008 II R

Рудерман Диана 2008 II Федорова Анна 2008 III R

Суслова Дарья 2008 III
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди девочек 12 лет и моложе

6-10 марта 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

15 СПб, Сборная 

Барабанова Александра 2007 КМС Ищук Кристина 2008 I

Бирюкова Ульяна 2008 I Киселева Елизавета 2007 КМС

Булатова Александра 2007 КМС Козлова София 2007 КМС

Васильева Дарина 2007 I Поткина Варвара 2007 КМС

Диденко Александра 2007 КМС Румянцева Алина 2007 I

Загорская Янина 2008 I Шабанова Елена 2008 I

16 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4

Андрушко Варвара 2008 II Семѐнова Дарья 2007 II

Богданова Полина 2007 II Сидоренко Виктория 2007 II

Жарюк Софья 2007 II Егорова Ариана 2008 III R

Искра-Гаевская Варвара 2007 II Зубаирова Илария 2008 III R

Луговая Вероника 2007 II Константинова Анжелина 2007 II R

Румянцева Екатерина 2007 II
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди девочек 12 лет и моложе

6-10 марта 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5

Барабанова Милана 2009 III Платонова Алиса 2009 III

Видяева Елизавета 2009 III Тараканова Екатерина 2009 III

Видяева София 2009 III Федорова София 2009 III

Герасимова Ксения 2009 III Ямполь Анастасия 2009 III

Казакова Алена 2009 III Кичигина Дарья 2009 III R

Круглова Маргарита 2009 III Шестакова Вероника 2009 III R

2 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ"

Власова Анна 2007 2 Неминущая Маргарита 2007 2

Дѐмина Мария 2007 2 Тарасова Вероника 2007 1

Зайцева Алина 2007 2 Юн Карина 2007 2

Ковальчук Эльвира 2007 2 Квятковская Алеся 2008 1юн R

Кононученко Мария 2008 3 Комогорова Алина 2007 3 R

Михайлова Дарья 2008 3

3 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6

Булах Ирина 2008 II Павликова Ривекка 2008 II

Дроздова Евгения 2008 II Павлова София 2008 II

Игнатович Мария 2008 II Сидорова Дарина 2008 II

Коновалова Анна 2008 II Смирнова Василиса 2008 II

Кулик Алла 2008 II Бондарева Екатерина 2008 II R

Легостаева Алина 2008 II Букина Дарья 2008 II R

4 СПб, СК "Фламинго"

Бурцева Арина 2008 Iюн Парфенова Екатерина 2010 II

Джанаева Ясмина 2008 II Трофимова Александра 2008 II

Жолудева Александра 2008 II Тюленева Станислава 2008 II

Майборода Татьяна 2007 II Фроленкова Софья 2009 II

Никифорова Валерия 2007 II Долгова Дарья 2009 Iюн R

Николаева Ярослава 2009 II Калмыкова Светлана 2010 Iюн R

5 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1

Барабанова Ульяна 2007 I Светлова Вероника 2007 I

Бочкарь Елизавета 2007 I Харитонова Полина 2007 I

Гелошвили Дарья 2007 I Шишкина Ирина 2007 I

Двоеглазова Анастасия 2007 I Яковлева Екатерина 2007 I

Первунинская Валерия 2007 I Ефимова Ксения 2007 I R

Петрова Александра 2007 I Можаева Анжелика 2008 I R

6 ГСУСУ "БОЦОРВВС"

Белецкая Анастасия 2008 3 Небелюк Александра 2007 2

Буйнич Мария 2008 2 Оскирко Алита 2008 2

Демидович Ольга 2008 2 Серая Арина 2008 2

Козел Анжелика 2008 2 Филинюк Ульяна 2007 2

Мишевич Александра 2008 2 Кривецкая Ксения 2008 3 R

Наземнова Арина 2008 2

7 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 3

Антипова Ася 2009 III Красноухова Екатерина 2009 III

Батманова Алѐна 2009 III Пушкина Анастасия 2009 III

Богданова Владислава 2009 III Смирнова Анастасия 2009 III

Борисова Евгения 2009 III Шпакова Диана 2009 III

Васильева Анастасия 2009 III Готальская Алиса 2010 III R

Доля Варвара 2009 III Фѐдорова Анна 2009 III R
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8 СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1

Алпеева Алиса 2008 II Литвяк Ярослава 2008 II

Васильчикова Диана 2008 II Рассохина Кристина 2008 II

Вяткина Ярослава 2008 II Силко Варвара 2008 II

Гусарова Екатерина 2008 II Сорокина Аристина 2008 II

Дранькова Полина 2008 II Крот Екатерина 2008 II R

Злобина Мария 2009 II Трофимова Зоя 2008 II R

9 СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1

Витковская Диана 2007 2 Свирина Таисия 2007 2

Глазырина Кира 2007 1 Семенихина Ульяна 2007 1

Завьялова Александра 2007 2 Стрекалова Ксения 2007 2

Ларионова Маргарита 2007 1 Шуйгина Вероника 2007 2

Маркелова Виолетта 2007 1 Горовая Елизавета 2007 1 R

Рулева Софья 2007 2 Назарова Анастасия 2007 1 R

10 СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2

Касяк Дарья 2007 II Полякова Анастасия 2007 II

Константинова Елизавета 2007 II Росланова Кристина 2007 II

Красюк Мария 2007 I Рябушева Екатерина 2008 II

Кузьменкова Яна 2007 II Хомякова Анна 2007 II

Леонова Екатерина 2007 II Летушова Анастасия 2007 II R

Михайлова Кристина 2007 II Семиткина Александра 2008 II R

11 Калининград, Сборная

Адамович Влада 2007 l Тимощук Милана 2008 ll

Барычева Кира 2007 ll Удовенко Ксения 2008 ll

Былкова Евгения 2007 ll Харитонова Рада 2009 l

Повалюхина Дарья 2008 l Щѐткина Алиса 2008 l

Румянцева Дарья 2007 l Соловьѐва Дарья 2008 l R

Рыбальченко Анна 2007 l Субботина Полина 2007 l R

12 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 7

Белоусова Мария 2009 III Пичужкина Елизавета 2010 III

Березина Софья 2009 III Пономаренко Арина 2009 III

Гаврилова Лика 2009 III Рожка Ксенья 2009 III

Головачева Александра 2009 III Травкина Василиса 2009 III

Колмагорова Алиса 2009 III Брагина Алена 2009 III R

Пичужкина Александра 2010 III Петрова Софья 2009 III R

13 СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 3

Арсенцева Ксения 2008 II Степанова Олеся 2008 II

Беляева Варвара 2008 II Суходолова Злата 2008 II

Васильева Софья 2008 II Хоромская Милена 2008 II

Вильгуш Виктория 2008 II Чирикина Екатерина 2007 II

Глобенко Виктория 2007 II

Лебедева Анастасия 2008 II

14 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3

Арбузникова Василиса 2008 III Суслова Дарья 2008 III

Иванова Таисия 2008 II Тюхай-Липская Анна 2008 III

Климова-Панченко Анфиса2008 III Федорова Анна 2008 III

Мухина Елизавета 2008 II Хакимзянова Вероника 2008 II

Никульшина Марина 2008 II Букина Мария 2007 II R

Рудерман Диана 2008 II Лемешева Авдотья 2008 II R

15 СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 4

Вахитова Вероника 2008 III Савельева Ксения 2008 III

Иванова Алѐна 2008 III Степанова Евгения 2008 III

Кириллова Анна 2008 III Ушачѐва Вероника 2008 III

Красильникова Капитолина2008 III Шильцова Мария 2008 III

Мищенко Екатерина 2008 III

Мудролюбова Марина 2008 III
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16 Лен.обл., СОШ "КИВИ"

Дѐмина Мария 2007 II Попова Мария 2007 II

Жданова Екатерина 2009 III Шуваева Варвара 2007 II

Клѐнова Екатерина 2007 II

Козлова Маргарита 2007 II

Колбикова Анна 2009 I юн.

Матюнина Ксения 2008 III

17 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1

Агарагимова Карина 2008 I Кастырина Елизавета 2007 I

Александрова Элина 2007 I Никитенкова Лада 2007 I

Алмазова Эльвира 2007 I Псхациева Антонина 2008 I

Вылегжанина Ульяна 2008 I Старовойтова Алѐна 2008 I

Голубева Мария 2008 I Филиппова Анна 2007 I

Жморщук Полина 2008 I Черезова Кира 2008 I

18 СПб, Сборная 

Барабанова Александра 2007 КМС Ищук Кристина 2008 I

Бирюкова Ульяна 2008 I Киселева Елизавета 2007 КМС

Булатова Александра 2007 КМС Козлова София 2007 КМС

Васильева Дарина 2007 I Поткина Варвара 2007 КМС

Диденко Александра 2007 КМС Румянцева Алина 2007 I

Загорская Янина 2008 I Шабанова Елена 2008 I

19 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4

Андрушко Варвара 2008 II Константинова Анжелина 2007 II

Богданова Полина 2007 II Луговая Вероника 2007 II

Егорова Ариана 2008 III Румянцева Екатерина 2007 II

Жарюк Софья 2007 II Сидоренко Виктория 2007 II

Зубаирова Илария 2008 III Семѐнова Дарья 2007 II R

Искра-Гаевская Варвара 2007 II
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